
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

прогимназия «Радуга» № 624  

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга  

190103, Санкт-Петербург, 8-я Красноармейская ул., д. 16, литер А 

Телефон/факс: 8-812-251-30-81; 8-812-573-98-36   E-mail: sc624@adm-edu.spb.ru 

 

 ПРИКАЗ № 54  

 

Санкт-Петербург  25 апреля 2024 г. 

О начале занятий в Ресурсном Центре 
 

На основании заявок, поданных на обучение в Ресурсном Центре (далее - РЦ) по 

программе «Развитие основ надпредметных умений старшего дошкольника средствами 

дополнительного образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Сформировать группу слушателей из числа педагогических работников 

системы дошкольного образования (группа № 11) и зачислить следующих педагогов на 

курсы повышения квалификации: 

 

 ФИО Должность ОУ 

1.  
Безрукова Ольга Федоровна 

Учитель- 

логопед 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

2.  
Биденко Ирина Викторовна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

3.  
Богданова Алла Анатольевна 

Учитель-

логопед 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

4.  
Гундырева Анна Геннадьевна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

5.  
Задорожная Вера Ивановна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

6.  
Капорина Ольга Сергеевна 

Учитель-

логопед 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

7.  
Корзина Ольга Юрьевна  

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

8.  
Кочмар Наталья Владимировна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

9.  
Коханова Мария Анатольевна 

Педагог-

психолог 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

10.  Кулешова Светлана 

Александровна 
Воспитатель 

ГБДОУ № 26 Пушкинского 

района  



11.  
Лосик Юлия Вадимовна Воспитатель 

ГБДОУ № 29 Пушкинского 

района 

12.  
Малышок Алла Александровна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

13.  Морозова Екатерина 

Александровна 

Учитель-

логопед 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

14.  
Мухина Жанна Валерьевна Воспитатель 

ГБДОУ № 29 Пушкинского 

района 

15.  
Некрасова Ирина Владимировна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

16.  
Острогляд Надежда Алексеевна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

17.  
Разгуляева Елена Валерьевна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района 

18.  
Садовникова Галина Алексеевна 

Учитель-

логопед 

ГБДОУ № 29 Пушкинского 

района 

19.  
Сафталян Венера Фагимовна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

20.  
Саянная Наталия Викторовна 

Учитель-

логопед 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

21.  
Семёнова Лилия Витальевна 

Педагог- 

психолог 

ГБДОУ № 26 Пушкинского 

района  

22.  
Степура Александра Вильямовна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

23.  
Холопова Людмила Алексеевна 

Инструктор 

физической 

культуры 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

24.  
Шаравина Анна Евгеньевна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

25.  
Шутова Анна Ивановна Воспитатель 

ГБДОУ № 32 Пушкинского 

района  

 

2. Занятия проводить на базе ГБДОУ детский сад 32 комбинированного вида 

Пушкинского района г. Санкт-Петербурга (ул. Генерала Хазова, 11) 

 

 

 

 

Директор                                                                               Т.Н.Антоненкова 
 

https://yandex.ru/profile/1221903821

		2024-06-11T12:54:27+0300
	Антоненкова Татьяна Николаевна




